
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

V Olomouci 11.1.2024 

 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „NOVOSTAVBA HLAVNÍ BUDOVY 
B A VNITŘNÍ DOSTAVBA NÍZKOPRAHOVÉHO URGENTNÍHO PŘÍJMU“ 
 
 
Zadavatel dne 10.1.2024 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1. Po stažení kompletní dokumentace dle VZD č. 1 při rozbalování ze ZIPu mají soubory D1.2.110 
až D1.2.120 v adresáři „D.1.2 KON“ nulovou velikost – hlásí chybu hlavičky a nelze je otevřít. 
Prosíme o opětovné zaslání. 
 
Odpověď k dotazu: 
 
Zadavatel prověřil funkčnost odkazu na stažení PD+VV a opravil technickou chybu, která způsobovala 
nemožnost rozbalení uvedených souborů. Pro dodavatele, kteří podali žádost o poskytnutí PD, zůstává 
zaslaný odkaz na stažení PD nezměněn a již lze stáhnout PD bez chybových hlášek při rozbalování 
souboru. 
 


